Item zu sagen doctor Schewerlein, das er doruft gewarnet sey, ap ers vielleicht nicht 
wüste, das er excommunicatus ist per adversarium suum ex parte prebende et ubique 

publice affixus.
Stadtarchiv Roppan 2Gmïii. Or. Sieg. Pap. Unter all den von Klose im 3. Bande der Scnp- 

tores genannten Scheuerleins wird keiner mit dem Doctortitel aus dieser Zeit aufgeführt. Vgl. n. 261.
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239. 1464 April 12. Rome.

Franz Piccolomini an Carvajal zu Gunsten Breslaus.

Revm- in Chr. p. Habui iterum ab istis civibus Wratislavie litteras lacrimis plenas, n. 223 N. 
quod res fidei succumbit et vicini cum patře eorum episcopo illis adversantur plus solito 
videntes tollerari hereticum. Constantes sunt et non habent consolacionem nisi ipsam 
a sede apostolica recipiant. Scripsit michi d. Torczellanus, qui nunc aput vos esse 
debet, cesarem habuisse responsum a Bohemis, qualecunque illud sit certissimum est, n. 230. 
vel aperte vel subdole mahim cum sit, non est propterea differendum. Dico enim quod 
Wratislavia melior est civitate Constantinopolitana et optimis christianis referta, quibus 
in deploracione sue anxietatis est ante omnia succurrendum. Scribit michi Fabianus 
secretarius eorum, se militas bonas consolaciones a v. rev™ paternitate récépissé, de 
quibus a deo remuneracionem recipietis. Continuel v. rev— paternitas et ad effectum 
deducat. Ita suppbco quanto devocius possum. Ex Roma die XII Aprilis 1464.

Stadtarchiv Roppan 2 6uuuuu. Copie. Auch bei Esch. fol. 231". Am selben Tage benachrichtigt 
der Cardinal den Breslauer Rath davon in einem kurzen Schreiben Roppan 26cccoc. Esch. fol. 231". 
Vgl. n. 242, aus dem hervorgeht, dass sich auch Cusa für die Stadt verwandte.

240. 1164 April 12. Ex Nurumberga.

Erzbischof von Creta an den Breslauer Bath.

Spectabiles amici etc. Hodie huc deo dante incolumes et tuti applicuimus, ubi 
litteras ex Italia reperimus, inter quas eciam erant alligate vobis directe. Nicolaus 
vester applicuerat Senas secunda Martii satis tarde. Dominus n. s— bene valebat, cui n. 213 N. 
et vestre littere et nostre presentate fuerunt statim. Nos hinc recto tramite ad curiam 
accelerato itinere vadimus, ubi officium nostrum implere oportune curabimus. Alia non 
sunt; bene valete. Ex Nurumberga die XII“ Aprilis a° etc. LXIIII.

Hieronymus arch. Cret. etc.
Stadtarchiv Roppan 26bbW>b. Or. Sieg. Pap. Dieser Nicolaus ist nicht der von n. 233 C, vgl.

n. 246. Darnach ist die Note zu n. 233 C zu berichtigen.